
H |  DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Harodowej w Bydgoszczy

f iy d g u s z c z , d nia 10 k w ie tn ia  1956 r. Nr 4 P oz. 12-15

T R E S C
Część I. Przepisy obowiązujące.

Poz.
i 2. Uch wab nr. 23 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Byd­

goszczy z dnia 26 października 1955 v i sprawie zmia­
ny gianiic województwa bydgoskiego.

13. Uchwala nr 24 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Byd­
goszczy z dnia 26 października 1955 w sprawie zmiany 
granic niektórych powiatów w województwie bydgo­
skim.

14.

15.

Uchwała nr 25 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Byd­
goszczy z dnia 26 października 1955 w  sprawie zmiany 
granie niektórych grcmad w  województwie bydgoskim.

Zarządzenie dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Ło­
dzi z dnia 17 marca 1956 w  sprawie nr »i.ępczie|j legali­
zacji narzędzi mierniczych w roku 1956.

12

UCHWAŁA NR 23 
Wojewódzkiej Rady Narodów* j 

W Bydgoszczy 
z 26 października 1955 

w siprawie zmiany granic województwa bydgoskiego

Na podstawtife art. 3 ustawy z 25 września 1954 o  refor­
mie podziału administracyjnego wsi i  powołaniu gromadz­
kich rad narodowych (Dz. U. Nr 43 poz. 191) Wojewódzka 
Rada Narodowa w  Bydgoszczy uchwala co  następuje:

§ 1.r

Z województwa bydgoskiego wyłącza się:
Z gromady Rudna, w  powiecie wyrzyskim wieś Marynie 

1 włącza się ją do gromady Dolniik w  powiecie złotowskim, 
w województwie koszalińskim

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszeni a z  mocą od 
dnia 29 lutego 1956.

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

E. Jankowski J. Domiński
feekretarz Prezydium P ic  r wodniczący Prezydium

13
UCHWAŁA NR 24 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 
z 26 października 1955 

w sprawie zmiany granic niektórych powiatów 
w województwie bydgoskim

Na podstawie art. 3 ustawy z 25 września 1954 o  refor­
m ie podziału administracyjnego wsi i  powołaniu gromadz­
kich rad narodowych (Dz. U. Nr 43 poz. 191) Wojewódzka 
Rada Narodowa w  Bydgoszczy uchwala, co następuje:

§ 1.

W województwie bydgoskim wyłącza się:
1. z gromady Wólka w powiecie lipnowskim część pół­

nocną wsii Likiec o obszarze 572,34 ha i włącza się ją do 
gromady Rogowo w  powiecie rypińskim (granica oparta 
zostanie na jeziorze likieckim).

2. z gromady Wielka Niesizawka w powiecie toruńskim 
część wsi Waizyn (dom leżący na skraju poligonu) i włą­
cza się ją do  gromady Suchatówka w  powjecie 'inowro­
cławskim.

§ 2.

Z gromady W toino w  powiecie bydgoskim, województwie 
bydgoskim wyłącza s ;ę część wsi Oplawiec o powierzchni 
0,43,38 ha, nr parceli 10 I  włącza się ją  do miasta Byd­
goszczy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z  mocą od 

dnia 29 lutego 1956.
Powyższą uchwałę podaje Się do Wiadomości

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
E. Jankowski J. Domiński

Sekretarz Prezydium ' Przewodniczący Prezydium

14
UłJHWAŁA NR 25 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 
z  26 października 1955 

w sprawie zmiany granic niektórych gromad 
w województwie bydgoskim

Na podstawie art. 3 ustawy z 25 września 1954 o  refor­
mie podziału administracyjnego wsi i powołaniu gromadz­
kich rad narodowych (Dz. U. Nr 43, poz. 191) Wojewódzka 
Rada Narodowa w Bydgu izczy uchwala, co  następuje:

§ L
W województwie bydgoskim wyłącza Się:

1. —  z gromady Dobrcz w powiecie bydgoskim wieś Haj- 
drowo i włącza się ją  do gromady Wudzyń w tymże 
powiecie,

2. —  z gromady Lilsmowo w  powiecie grudziądzkim część 
wsi Widlice o onszarze 9,75,67 ha, działka parc. II bez 
księgi wieczystej z parcelacji majątku Widhce i włącza 
się ją do gromady Szonowo w  ty.i^że powiecie,

3. —  z gromady Marcinkowe w powiecie 'inowrocławskim 
wieś Dziennice i  włącza Się ją  do gromady Dulsk w  tym­
że powiecie,

4. —  7. grom >dy Jankowo w  powiecie lipnowskim część 
wsi Konotapie o  obszarze 14,27 ha, parc. nr 82,106 i 113 
i  włącza się je  do gromady Kikół w tymże powiecie,

5. —  z gromady Osiek w  powiecie rypińsk m  część wsi 
Łepinóż o obszarze 11,0 ha i włącza się ją do gromady 
Radziki Duże w tymże .powiecie,

6. —  gromady Rudna w powiecie wyrzyskim płił.-wsch. 
część wsi Mościska o  obszarze 131,85,30 ha i  włącza się 
ją do gromady Grabo wino w tymże powiecie,

7 w powiecie żnińskim:
a) — z gromady Koldrąb, część wsi Niedźwiady o o b ­

szarze 236,48,62 ha karta mapy 5, parc. 17-29, 31-37, 
47, a7, 39-41, 49, J50 oraz karta mapy 4 parc. 1-6, 8-15, 
30 37 38 38
18. 20 d włącza się ją do gromady Rogowo.
7 7

b) —  z gromady Gościzszyn wieś Zalesie i włącza Się ją 
do gromady Bubcz.

§ 2.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia z  mocą od 

dnia 29 lutego 1956.
Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
E. Jankowski J. Domiński

Sekretarz Prezydium Pr lewodniczący Prezydium



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ flADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 4

15
Z URZĄDZENIE 

dyrektora Okręg ~eęj Urzędu Miar w Łodzi 
z dniiia 17 marca 1956 

w sprawie następczej legalizacji narzędzi mierniczych 
w roku 1956 w powiatach bydgoskim, szubińskimi lipnow- 
skim, radziejowskim, aleksandrowskim, wąbrzeskim, 6olub- 
sko- dubrzyńikim, chełmińskim, 'grudziądzkim, mogileńskim, 

chojnickim i tucholskim
Na poósuawiie art. 24 dekretu o  organach administracji 

miiar oraz o miarach a) narzędziach mierniczych z dnia
19. *. 51 (Dz. U. Nr z6 poz. 195 z 1951 r.) oraz arc. 12 tego 
dekretu, uzupełnionego zarządzeniem Przewodniczące g o 
PKiPG z dnia 10. 8. 51, ogłoszonego w  Monitorze Potśkim 
z dlnia 29. 8. 51 Nr A-76 poz. 1054, jak również na pod­
stawie art. 20 dekretu o miarach z  dnia 8. 2. 1919 (Dz. U. 
Nr 72 poz 661 r. 1928) zarządzam w  r956 r. następczą lega­
lizację narzędzi miennliozyeh w  powiatach według następu­
jącego planu:

I. w r-owiecie bydgoskim
1. w  Wudzyniu legalizacja od dnia 17 do 18 kwietnia 1956 

dla gromady Wudzyń. W dniiiu 19 kwietnia 1956 przejazd 
do następnego punktu czynności.

2. w miejscowości Trzeciewiiec legalizacja od dnia 20 do
23 kwietnia 1956 dla gromad Trzeciewiec i Dobrcz. W dniu
24 kwietnia 1956 przejazd do następnego punktu czynności.

3. w  Zołędowie legalizacja od dnia 25 do  30 kwietnia 1950 
dla gromad Żołędowo, Strzelce Górne i Osielsko. W  dniu 
2 maja 1956 przejazd do następnego punktu czynności.

4. w  For Jenie legalizacja od dnia 3 do 7 maja 1956 dla 
miasta ;i gromady Fordon. W dniu 8 maja 1956 kontrola, 
a w  dniiu 9 maja 1956 przejazd do następnego punktu czyn­
ności ,

5. w  Solcu Kujawskim legalizacja cd dnia 10 do 12 ma­
ja 1956 dla miasta i gromady Solec Kujawski. W dniu 
14 maja 1956 kontrola, a w  dm 15 maju 195U przejazd do 
następnego punktu czynności

6. v.T Nowejwśi Wielkiej legalizacja od dnlia 16 do 17 rna- 
jt 1956 dla gromady NowaWieś Wieńca. W  dnilu 18 mhja 
1956 przejazd do następnego punktu czynności

7. w  Zielonce legalizacja od dnia 19 do 21 maja 1956 dla 
gromad Białebłota i  Brzoza. W dniu 22 maja 1956 prze­
jazd do następnego punktu czynności.

8. w  Łochowie legalizacja od dnia 23 do 24 maja 1956 
dla gromady Łochowo W dniu 25 maja 1956 kontrola, 
a w  dniu 26 maja 1956 przejazd doi następnego punktu czyn­
ności.

9. w  Ślesinie legalizacja od dnia 28 do 30 maja 1956 dla 
gromad Ślesin i Kruszyn. .W dniu 1 czerwca 1956 przejazd 
do następnego punktu czynności.

10. w  Trzemiętowie legalizacja od dnia 2 do 6 czerwca 
1956 dla gromad Wierzchucinek, Łukowiec, Sicienko i  Tere­
sin W dniu 7 czerwca 1956 przejazd do następnego punktu 
czy nnościł.

11. w  Wtelnie legalizacja od dnia 8 d o  12 czerwca 1956 
dla gromady Wtelno. W dniu 13 czerwca 1956 przejazd do 
następnego punxtu czynności.

12. w  Boronowie legalizacja od dnia 14 do 19 czerwca 
1956 dla m. Koronowo i gromad Koronowo, Salno i  Busz- 
kowo. W dniu 20 czerwca 1956 przejazd do następnego 
punktu czynności.

13. w  Wiskitnie legalizacja od  dnia 21 do 23 czerwca 
1956 dla gromady Wierzchucin Kr. W dniu 25 czerwca 1956 
przejazd do następnego punktu czynności

14. w  miejscowości Wilcze legalizacja od dnia 26 do  29 
czerwca 1956 dla gromad Sitowiec i Mąkowarsko. W dniu 
30 czerwca 1956 przejazd do następnego punktu czynności.

II. w powiecie szubińskim
1. w  Barcinie legalizacja od dnia 17 do 22 sierpnia 1956 

dla m. Barcin i grorhad Lub^stroń, Mamlicz, Piifechcin i  Bar­
cin. W dniu 23 sierpnia 1956* kontrola, a w  dniu 24 sierpnia 
1956 przejazd do następnego punktu czynności.

2. w  Łabiszynie legalizacja od dnia 25 do 29 sierpnia 1956 
dla miasta i gromady Łabiszyn. W dniu 30 sierpnia 1956 
kontrola a w  dniu 31 sierpnia 1956 przejazd do następnego 
punktu czynności.

3. w Jdbłówku legalizacja od dnia 1 do 4 września 1958 
dla gromad Chomętowo i Wąsosz. W dniu 5 września 1956 
kontrola, a w  dniu 6 września 1956 przejazd do następnego 
punktu czynności.

4. w  Królika..'ie legalizacja od dnia 7 do 8 września 1956 
dla gromad Krółikowo ii Zalesie. W dniu 10 września ±95u 
kontrola, a w  dn lu 11 wrześniu 1956 przejazd do następnego 
punktu czynności.

5. w Kcyni legalizacja cd dnia 12 do 17 września 1956 
dla miasta Kcynia i gromad Kcynia, Łamkowiice i  Szczepice. 
W dńiu 18. '.wześniia 1956 kontrola, a w  dniu 19 września 
1956 przejazd do następnego punktu czynności.

c. w  Gromadnie legalizacja od dnia 20 do 21 września 
1956 dla gromad Gromadne ’ i Dobieęizewo. W dniu 22 wrze 
śnia 1956 kontrola, a w  dniu 24 września 1956 przejazd do 
następnego punktu czynności

7. w  Sipiorach legalizacja w  dniu 25 września 1956 dla 
gromady Sipiory. W dniu 26 września 1956 kontrola, 
a w  dniiiu 27 września 1956 przejazd d o  następnego punktu 
czynności.

8. w Turze legalizacja od dnia 28 do 29 września 1955 
dla gromad Tur ii Jarużyn. W  dniu 1 października. 1955 
Kontrola, a w  dniu 2 października 1956 przejazd do  następ­
nego punktu czynności.

9. w  Szubinie legalizacja od dniia 3 do 9 października 
1956 dla m. Szubin i gromad Szubin, Władysławowo i Ry- 
narzewo. W dniu 10 pażdzie. nifca 1956 kontrola, a w  dniu 
11 października 1956 przejazd do następnego punktu czyn­
ności

III. w  po wiecie lipnowskim
1. w  Czernikowie legalizacja od dnia 20 do 27 kwietnia 

1956 dla g.om ad Czernikowo, Mazowsze, OsOwka, Bokrzyw- 
n o ' i Wola. W dniiu 28 kwietnia 1956 kontrola, a  w  dniu 
30 kwietnia 1956 przejazd d o  następnego punktu czynności.

2. w  Lipnie legalizacja od dnia 2 do 17 maja 1956 dla 
miasta Lipno i gromad Barany, Bobrowniki, Brzeźno, Czar­
n e , Głodowo, Jankowo, Jastrzębie, Kamikowo, Kikół, Łocho- 
cin, Makowiec, Moszczonne, Ostrowite, Radomiice, Sumin
1 Wielgie. W dniu 18 maja 1956 kontrola, a w dniu 19 maja 
1956 przejazd do następnego punktu czynności.

3. w miejscowości Skępe legalizacja od dnia 21 do 23 ma­
ja 1956 dla gromad Skępe, Huta, Kukiowo, Łąkie, Mysłaków- 
ko, Wioska i Wolka. W dniu 24 maja 1956 kontrola, 
a w  dnliu 25 maja 1956 przejazd c o  następnego punktu 
czynności.

4. • w  Dobrzyniu n/Wilsłą legalizacja od din)ia 26 maja, do
2 Czerwca 1956 dla m Dobrzyń i gromad Cnaiih, Dyblin, 
GrochowaLk, Jasień, Lenie Wielkie, Mokowo, Nasiegniewo, 
Tłuchowo ii Zaduszniki. W dniiiu 4 c  arwca 1956 kontrola, 
a w  dniu 5 czerwca 1956 przejazd do następnego punktu 
czynności

IV. w  powiecie radziejowskim
1. W Saa.iuie legalizacja od dnia 6 do 9 czerwca 1956 

dla gromad Boguszyce, Bycz, Kamieniec, Mąkosizyn, Morzy- 
czyn, Ośno Górne, Przewóz, Sadlno, Tomisławice li Zakrze- 
wek W dniu 11 czei wca 1956 kontrola, a w  dniu 12 czerw­
ca 1956 przejazd do następnego punktu czynności.

2. w  Piotrkowie Kujawskim legalizacja od dnia 13 do
18 czerwca 1956 dla m. Piotrków Kuj. i gromad Budzisław, 
Lubsin, Nowy Dwór, Bałajewo, Szewce ii Świątniki W dniu
19 czerwca 1956 kontrola, a w  dniu 20 czerwca 1956 prze­
jazd do następnego punkru czynności.

3. w  Radziejowie legalizacja od dnia 21 do 25 czerwca 
1956 dla m. Radziejów ii gromad Biskupice, Bronisław, By- 
czyńai, Dobrel, Krzywosądz. W dniiu 26 czerwca 1956 kon­
trola, a w dniu 27 czerv. ca 1956 przejazd do następnego 
punktu czynności.

4. w  Osięcinach legalizacja od dnia 28 ozerwro do dnia 
5 lipca 1956 dla gromad Osięciny, Kościelna Wiieś, Pamiewo, 
Płowce I, Powałkowice, Topólka, Witowo Nowe Rilichowo
i Pocier7yn. W dniu 6 lipca 1956 kontrola, a w  dniu 7 lipca 
1956 przejazd do następnego punktu czynności.

V. w  pu wiecie aleksandn wsiani
1. w  Żabieńcu legalizacja od dnia-9 do 11 lipca, 1956 dla 

gromad Bądkowo, Janowice, Łowicze’ , Siniilarzewo, W yso- 
cin i Zagajewice. W dniu lz  lipca 1956 kontrola, a w dniu 
13 lipca 1956 przejazd do następnego pum'' tu czynności.

2. w Konecku legalizacja od dnia 14 do 17 lipca 1958 
dla gromad Koneck, Ossówka, Sędzin, Straszewo, Zakrzewo. 
W dniu 18 lipca 1956 kontrola, a w dniu 19 lipca 1956 prze­
jazd do nr tępnego punktu czynności.

3. w  Aleksandrowie Kuj. legalizacja od dnia 20 do 28 
lipca 1956 dla m. Aleksandrów Kuj. i  gromad Ostrowrs
ii Służewo. W  dniu 30 lipca 1956 kontrola, a w dniiu 31 lip­
ca 1956 przejazd do następnego punktu czynności.



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 3

4. w  Ciechocinku legalizacja od dnia 1 do 7 sierpnia, 1956 
dila m. Ciechocinek i gromad Nowy Ciechocinek, Raciążek 
a Stawki W  dlniu 8 siierpniia 1956 rcnitrola, a w  dniiu 9 sier­
pnia 1956 .przejazd do następnego punktu czynności

5. w  Nieszawie legalizacja od dnia 10 do 16 sierpnia 1956 
dla m. Nieszawa 1 gromad Lubanie, Zbtrachiin ii Niiteczewy. 
W dniu 17 sierpnia 1956 kontrtfta, a w  dniu 18 sierpnia 1956 
przejazd do następnego punktu czynności

VI. w  powieci^. wąbrzeskim
1. w  Ryńsntu legalizacja od dnia 19 do 21 kwietnia 1956 

dla gromad Ryńsk ii Orzechowe. W dniu 23 kwietnia 1956 
kontrola, a w  dniu 24 kwietnia 1956 przejazd do następnego 
punktu czynności.

2. w  Płużnicy legalizacja od dnia 25 Jo 27 kwietnia 1956 
dla gromad Płużnica, Nowawieś Król., Kotnowo i Błędlowo. 
W dniu 28 kwietnia 1956 kontrola, a w dniu 30 kwietnia 
1956 przejazd do następnego punktu czynności
. 3. w  Wąbrzeźnie legalizacja od dnia 2 do 15 maja 1956 
dla m. Wąbrzeźno gromad Łabęnz, Jarantowice, Myśliwice 
oraz wsi Czystocrdeb z gromady Zieleń. W dniu 16 maja 
1956 kontrola, a w  dniu 17 maja 1956 przejazd do następ­
nego punktu czynności.

4. w  Radzyniu legalizacja od dnia 18 do 23 maja 1956 
dla m. Radzyń i gromad Radzyń Wieś, Fijewo, Rywald 
i Zielnjwo. W .dtniu 24 maja 1956 kontrola, a w  dniu 
25 maja 1956 przejazd do następnego punktu czynności.

5. w  Książkach legalizacja od dnia 26 do 29 maja 1956 
dla gromad Książki i  Łopatki W dniu 30 maja 1956 kontro­
la, a w  dniu 1 czerwca 1956 przejazd dt> następnego punktu 
czynności

6. w  Dębowejłące legalizacja od dnia 2 dio 5 czerwca 1956 
dla gromad Dębowałąka, Osiecs ek oraz dla wsi Kurkc-ciii, 
z gromady Małe Pułkowo. W  dniu 6 czerwca 1956 kontrola, 
a w  dniu 7 czerwca 1956 przejazd do następnego punktu 
czynności

7. w  miejscowości Ziel eń legalizacja od diiia- 8 do 
9 czerwca 1956 dla gromad Zieleń i Małe Pułkowo. W dniu 
11 maja 1956 kontrola, a w  dniu 12 maja 1956 przejazd do 
następnego punktu czynności

VTT. W powiecie golubsko-dobrzyńskim
f

1. W Zbójnie legalizacja od dnia 13 do 14 czerwca 1956 r. 
dla gromad Zbójno, Działyń, Duisk, Róże i Świętosław. 
W dniu 15 czerwca 1956 r. kontrola, a w  dniu 16 czerwca 
1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

2. We M łockach legalizacja w dniu 18 czerwca 1956 r. dla 
gromady ®Vrocki. W dniu 19 czerwca 1956 r. kontrola, 
a w  dnia 20 czerwca 1956 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

3. W Golub-Dobrzyniu legalizacja od dnia 21 do 27 czerwca 
1956 r. dla m. Golub i gromad Ostrowite, Sokoligóra, Nowo­
gród, Ciechocin, Radomin i Szafarnia. W dniu 28 czerwca 
1956 r. kontrola, a w dniu 29 czerwca 1956 r. przejazd do 
następnego punktu czynności.

4. W Kowalewie legalizacja od dnia 30 czerwca do 4 lipca 
1956 r. dla m. Kowalewo i gromad Lipienica i Płuskowęsy. 
W dniu 5 lipca 1956 r. kontrola, a w  dniu 6 lipca 1956 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

5. W Wielkim Rychnowie legalizacja od dnia 7 do 9 lipca 
1956 r. dla gromad W. Rychnowo, Mlewo i Wielka Łąka. 
W dniu 10 lipca 1956 r. kontrola, a w  dniu 11 lipca 1956 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

VIII. W powiecie chełmińskim
1. W Robaku wie legalizacja od dnia 4 kwietnia do 6 kwie­

tnia 1956 r. dla gromad Robakowo i Paparzyn. W dniu 
7 kwietnia 1956 r. kontrola, a w  dniu 9 kwietnia 1956 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

2. W Lisewie legalizacja od dnia 10 do 13 kwietnia 1956 r. 
dla gromad Lisewo i Krusin. W dniu 14 kwietnia 1956 r. 
kontrola, a w dniu 16 kwietnia 1956 r. przejazd do następ­
nego punktu czynności.

3. W Papowie Bisk. legali^cja  od dnia 17 do 18 kwietnia 
1956 r. dla gromad Papowo rlisk. i Fięlus. W dnia, 19 kwie­
tnia 1956 r. kontrola, a w dniu 20 kwietnia 1956 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

4. W Kijewie Król. legalizacja od dnia 21 do 24 kwietnia 
1956 r. dla gromad Kijewo Król., Małe Czyste i Trzebcz 
Szlach. W dniin 25 kwietnia 1956 r. kontrola, a w  dniu 26 
kwietnia 1953 r. przejazd do następnego punktu czynności.

5. W Unisławiu legalizacja od dnia 27 do 28 kwietnia 
1956 r. dla gromad Unisław, Błoto i Kokocko. W dniu 30

kwietnia 1956 r. kontrola, a w  dniu 2 maja 1956 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

6. W Dąbrowie Chełm, legalizacja od dnia 3 do 5 maja 
1956 r. dla gromad Dąbrowa Chełm., Osuom ecko i Czarze. 
W dmu 7 maja 1956 r. kontrola, a w  dniu 8 maja 1956 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

7. W Chełmnie legalizacja od dma 9 do 28 maja 1956 r. 
d lj m. Chełmno i gromad Brzozowo, Górne Wymiary, Stomo 
i Starogród. W dniu 29 i 30 maja 1956 r. kontrola, a w  dniu 
1 czerwca 1956 r. przejazd do pastępnego punktu czynności.

8. W Podwiesku legalizacja od dnia 2- do 5 czerwca 1953 r, 
dla gromad Podwiesk i Nuwawieś Chełm. W dniu 6 czerwca 
1956 r. kontrola, a w  dniu 7 czerwca 1956 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

IX. W powiecie gruuziądzitim
1. W miejscowości Szynych legalizacja od dnia 8 do 9 

czerwca 1956 r. dla gromad Szynych i Ruda. W dniu 11 
czerwca 1956 r. kontrola, a w  dniu 12 czerwca 1956 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

2. W Piaskach legalizacja od dnia 13 do 14 czerwca 1956 r. 
dla gromady Piaski. W dniu 15 czerwca 1956 r. kontrola, 
a w  dniu 16 czerwca 1956 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

3. W Grucie legalizacja od urna 18 do 21 czerwca 1956 r. 
dla gromad Gruta, Okonin, Nicwald i Słup. W dniu 22 
czerwca 1956 r. kontrola, a w  dniu 23 czerwca 1956 r. pize- 
jazd do następnego punktu czynności.

4. W Bursztynowie legalizacja od dnia 25 du 26 czerwca 
1956 r. dla gromad Bursztynowo i Boguszewo. W dniu 27 
czerwca 1956 r. kontrola, a w  dniu 28 czerwca 1956 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

5. W Swieciu n/Osą legalizacja od dnia 29 do 30 czerwca 
1956 r. dla gromad Swiecie n/Osą i Lisnowo. W dniu 2 lipca 
1956 r. kontrola, a w  dniu 3 lipca 1956 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

6. W Łasinie legalizacja od dnia 4 do 13 lipca L956 r. dla 
m. Łasin i gromad Janko wice, Nowe Mosty i Szanowo 
W dniu 14 lipca 1956 r. kontrola, a w  dniu 16 lipca 1956 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

7. W Szembruku legalizacja od dnia 17 do 19 lipca 1956 r. 
dla gromad Szembruk i Wydrzno. W dniu 20 lipca 1956 r. 
kontrola, a w dniu 21 lipca 1956 r. przejazd do następnego 
punktu czynności.

8. W Rogoźnie legalizacja od dnia 23 lipca do 24 lipca 
1956 i. dla gromady Rogoźno. W dniu 25 lipca 1956 r. kon­
trola, a w dniu 26 lipca 1956 r. przejazd do następnego 
punktn czynności.

9. W Dusocinie legalizacja od dnia 27 do z8 lipca 1956 r. 
dla gromad Dusoein, Mokre i Świerkocin. W dniu 30 lipca 
1956 r. kontrola, a w  dniu 31 lipca 1956 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

X . W powiecie mogńleńskiui
1. W miejsco-wości Mokre legalizacja od dnia 5 do 6 kwie­

tnia 1956 r. dla gromad Mokre, Szczepanowo i Dąbrowa. 
W dniu 7 kwietnia 1956 r. kontrola, a w  dniu 9 kwietnia 
1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

2. W Kołodziejewie legalizacja od dni? 10 ao 11 kwietnia 
1956 r. dla gromad Kołodziejewo i Broniewice. W dniu 12 
kwietnia 1956 r. kontrola, a w  dniu 13 kwietnia 1956 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

3. W Mogilnie legalizacja od dnia 14 kwietni;* do 2 maja 
1956 r. dla m. Mogilno i gromad Czarnotul, Kwieciszewo, 
Gębice, Wylatowo, Wszedzień, Padnie wko i Józefowo. W  dniu 
3 maja 1956 r. kontrola, a w  dniu 4 maja 1956 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

4. W Trzemesznie legalizacja od dnia 5 do 14 maja 1956 r. 
dla m. Trzemeszno i gromad Trzemeszno, Kruchowo, Trzem- 
żal i Wydartowo. W dniu 15 maja 1956 r. kontrola, a w  dniu 
16 maja 1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

5. W Orchowie legalizacja od dnia 17 do 18 maja 1956 r. 
dla gromad Orchowo i Procyń. W dmu 19 maja 1956 r kon­
trola, a w  dniu 21 maja 1956 r. przejazd do następnego punk­
tu czynności.

6. W Strzelnie legalizacja od dnia 22 maja do 5 czerwca 
1956 r. dla m. Strzelno i gromad Strzelno Klasztorne, Ostro­
wy, Wronowy, Ciechrz i Markowice. W dniu 6 czerwca 
1956 r. kontrola, a w  dniu 7 czerwca 1956 r. przejazd do 
następnego punktu czynności.

7. \.r Jeziorach Wielkich legalizacja od dnia 8 do 9 czerwca 
1956 r. dla gromad Jeziora Wielkie, Włostnwo i Wójcin. 
W dniu 11 czerwca 1956 r. kontrola, a w  dniu 12 czerwca 
1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Sir. 4

XI. W  powiecie chojnickim
1. W Konarzynach legalizacja od dnia 8 do 10 maja 1956 r. 

dla gromad Konarzyny, Swornigacie i Zielona Chocina. 
W dniu U maja 1956 r. kontrola, a w dniu 12 maja 1956 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

2. W Borowym Młynie legalizacja w dniu 14 maja 1956 r. 
dla gromad Borowy Młyn i Brzeźno Szlach W dniu 15 maja 
1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

3. W Lipnicach legalizacja od dnia 16 do 17 maja 1956 r. 
dla gromad Lipnice, Bórzyszkowy i Zapceń. W dniu 18 maja 
1956 r. kontrola, a w dniu 19 maja 1956 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

4. W Brusach legalizacja od dnia 21 do 28 maja 1956 r. 
dla gromad Brusy, Kosobudy, Lubnia, Małe Chełmy, Męcikał, 
Czyczkowy, Leśno i Przymuszewo. W dniu 29 maja 1956 r. 
kontrola, a w dniu 30 maja 1956 r. przejazd do następnego 
punktu czynności.

5. W Karsinie legalizacja od dnia 1 do 5 czerwca 1956 r. 
dla gromad Karsin, Wiele, Borsk, Odry i Osowo. W dniu 
6 czerwca 1956 r. kontrola, a w dniu 7 czerwca 1956 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

6. W Czersku legalizacja od dnia 8 do 16 czerwca 1956 r 
dla m. Czersk i gromad Ląg, Malechitn, Gotelp, Ostrowiite 
1 Krzyż. W dniu 18 czerwca 1956 r. kontrola, a w dniu 
19 czerwca 1956 r. przejazd do następnego punktu czyn 
ności.

7. W Rytlu legalizacja od dnia 20 do 22 czerwca 1956 r. 
dla gromad Rytel i Lutom. W dniu 23 czerwca 1956 r. kon­
trola, a w dniu 25 czerwca 1956 r. przejazd do następnego 
punktu czynności.

8. W Silnie legalizacja od dnia 26 do 28 czerwca 1956 r. 
dla gromad Silno, Nowacerkiew i Pawłowo. W dniu 29 
cź£fwca 1956 r kontrola, a w dniu 30 czerwca 1956 r. prze 
jazd do następnego punktu czynności.

9. W Ogorzelinach legalizacja od dnia 2 do 5 lipca 1956 r. 
dla gromad Ogorzeliny, Deręgowice i Sławę cm. W dniu 
6 lipca 1956 r. kontrola, a w dniu 7 lipca 1956 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

XII. W  powiecie tucholskim
1 W Kęso<vie legalizacja od dnia 4 do 6 września 1956 r 

dla gromad Kęsowo i Drożdżienica. W dniu 7 września 1956 r. 
kontrola, a w dniu 8 września 1956 r. przejazd do następnego 
punktu czynności.

2. W Gostycynie legalizacja od dnia 10 do 13 września 
1956 r. dla gromad Gostycyn, Wielka K-lonia i Pruszcz. 
W dniu 14 września 1956 r. kontrola, a w dniu 15 września 
1956 r. przejazd do następnego punKtu czynności.

3. W Bysławiu legalizacja od dnia 17 do 24 września 1956_r. 
dla gromad Bysław, Bysławek, Lubiewo i Wysoka. W dniu 
25 września 1956 r. kontrola, a w dniu 26 września 1956 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

4. W Cekcynie legalizacja od dnia 27 września do 1 paź­
dziernika 1956 r. dla gromad, Cekcyn, Małe Gacno i Zalesie. 
W dni i  październiKa 1956 r. kontrola, ą w dniu 3 paździer­
nika 1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

5. W Sliwicacł) legalizacjp. od dnia 4 do 6 października 
1956.r. dla gfbmad Śliwice, Sliwiczki, Lińsk i Lubocifeń. 
W dnii’ 8 października 1956 r. kontrola, a w dniu » paździer­
nika 1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

6. W miejscowości Legbąd legalizacja w dniu 10 paździer­
nika 1956''r. dla 'rom adj Legbąd. W dniu U października 
1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

7. W Tucholi, legalizacja od dnia 12 do 20 października 
19o6 r. dla m. Tuchola i gromad Kiełpin i W. Mędromierz. 
W dniu 22 października 1956 r. kontrola, a w dniu 23 paź­
dziernika 1956 r. przejazd do następnego punktu czynności.

8. W Stabnie legalizacja od dnia 24 do 25 października 
1956 r. dla gromad Żalno i Raciąż. W dniu 26 października 
’ 956 r. kontrola, a w dniu 27 października 1956 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

W myśl art. 2u dekretu o miarach oraz zarządzenia nr 109 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10. 5. 1954 r. w sprawie 
współdziałania prezydiów rad narodowych z organami ad­
ministracji miar (Monitor Polski nr A-45 poz. 638), Prezydia 
Miejskich i Gromadzkich Rad Narodowych obowiązane są:

1. Ogłosić o czasie i miejscu, w których ma się odbywać 
planowa legalizacja narzędzi mierniczych dla danego miasta 
wzgl, gromady.

2. Dostarczyć dla czynności urzędowych odpowiedniego 
pomieszczenia.

3. Okazywać wszelką pomoc i współdziałanie pracowni­
kom legalizacyjnym przy pełnieniu przez nich czynności na 
terenie miasta wzgl. gromady.

Winni stosowania lub przechowywania we wszystkich ga­
łęziach gcspodarKi narodowej n ijrjąjzi mierniczych nielega- 
lizowanych, nielegalnych lub nierzetelnych będą karani 
grzywną i aresztem w myśl postanowień art. 19 dekretu 
o organach administracji miar oraz o miarach i narzędziach 
mierniczych z dnia 19. 4. 51 r. (Dz. U. nr 26 poz. 195 r. 1951).

Dyrektor Okręgowego Urzędu Mim 
w Łocm 

T. Wierzbiński

POMNIK BRWBalW ERONI»WARSZAVft
PPM NJK BBAraSTWA. BfiONhWABgĄWĄ

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Wydział Ogólno-Gospodarczy, Bydgoszcz, 
ul. Generalissimusa Stalina nr 3, Redakcja i Administracja czynne od goń*. 8— 15

P R E N U M E R A T A '■„Dziennika Urzędowego W ojew ódzkiej R ady Na-
rodowej w B ydgoszczy" w ynosi: rocznie z \ 18,— p-'ir-»czn..' 10
Cena p ojed yn czego egzem plarza do 4-ch stron druku 0,90 zł. Przy 
większej ilości stron o 0.30 Tzł w ięcej od każdej drukow anej strony 
CENY OGŁOSZEŃ: o zagubionych dokum entach: ryczałt zł: 10.50 oa 
Jednego dokum entu, po zł 1,50 od każdego dalszego dokum entu, kon, 
kursy i przetargi zł 1,80 za wiersz jednoszpaltow y Ogłoszenia han­
dlowe i bilansowe oraz inne zJ 2.70 za wiersz mm 1 szp. Za układ ta­

belaryczny dolicza się 100*/i
Konto bankow e:
Dziennik U rzędow y W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w Bydgoszczy, 
Naród. Bank Polski III Oddz M iejski w B ydgoszczy, nr 205-95/1-78 
Cena zł 0,90

RS W ,, P rasa" Bydg. 11. 4. 56 E 7-187, zam. 1161, nakł. 1800+5, f. A4

O D B I O R C A

y/y 4


